

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 1/4

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	4,555	109,32
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	5,4141	64,97
	DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	1,8779	22,53
	FARINHA DE MILHO PCT 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	2,9568	35,48
	SABÃO EM BARRA 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,9468	70,72
	ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	3,5861	86,07
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	6,6527	39,92
	SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,3175	55,62
	MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	18,00	UN.	3,0567	55,02
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	72,00	CX.	3,7359	268,98
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	3,2365	38,84
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	Kg	6,9224	207,67
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	10,3488	124,19
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	19,9782	119,87
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	11,9769	143,72
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	11,8071	141,69
	DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	1,8779	18,78
	SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,3175	46,35
	SABÃO EM BARRA 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,9468	58,94
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	3,2365	32,37
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	5,4141	54,14
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	60,00	CX.	3,7359	224,15
	FARINHA DE MILHO PCT 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	2,9568	29,57
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	25,00	Kg	6,9224	173,06
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	10,3488	103,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	4,555	91,10
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	11,9769	119,77
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	6,6527	33,26
	ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	3,5861	71,72
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	19,9782	99,89
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	11,8071	118,07
	MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	UN.	3,0567	45,85
	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, CONGELADO E COM VALIDADE MÍNIMA DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	KG.	7,80	234,00
	COXA S/ COXA DE FRANGO CONGELADA E COM VALIDADE MÍNIMA DE 6	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	KG.	4,65	139,50
	AGUÁ MINERAL 20 L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	7,98	47,88
	PIPOCA, CLASSE AMARELA TIPO 1, EMBALAGEM 500g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN	1,50	9,00
	SUCO EM PÓ SORTIDO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	75,00	UN	0,42	31,50
	FEIJÃO PRETO CLASSIFICADO TIPO I pct DE 01 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	Kg	3,00	15,00
	REFRESQUEIRA PARA SUCOS, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS (DOIS D	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
	JARRA ELÉTRICA CAPACIDADE MÍN 1,8 LITROS VOLTAGEM 220W	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	3,5861	71,72
	MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	UN.	3,0567	45,85
	SABÃO EM BARRA 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,9468	58,94
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	60,00	CX.	3,7359	224,15
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	6,6527	33,26
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	4,555	91,10
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	11,9769	119,77
	FARINHA DE MILHO PCT 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	2,9568	29,57
	SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,3175	46,35
	DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	1,8779	18,78
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	3,2365	32,37
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	25,00	Kg	6,9224	173,06
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	19,9782	99,89
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	5,4141	54,14
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	11,8071	118,07
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	10,3488	103,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SALSICHA DE FRANGO, INSPECIONADA, CONGELADA, E COM VALIDADE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	KG.	8,00	40,00
	VINAGRE DE ALCOOL GARRAFÃO DE 3 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	7,50	7,50
	OVOS VERMELHOS SELECIONADOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	DZ	4,50	22,50
	QUEIJO MUSSARELA, EMBALAGEM DE 2 kg CADA. COM VALIDADE MÍNIM	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN	20,40	40,80
	POLPA DE FRUTA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN	2,75	55,00
	MAIONESE EM SACHÊ COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	2,99	14,95
	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER SALGADO EMBALAGEM 400g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN	2,99	11,96
	MARGARINA CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM DE 500g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN	1,95	7,80
	MILHO EM CONSERVA, SACHE COM 300g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN	1,30	7,80
	DOCE DE LEITE 01 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	6,95	20,85
	SAL REFINADO IODADO 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	Kg	1,20	6,00
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	3,25	32,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	36,00	UN	3,05	109,80
	TOALHA DE PAPEL BRANCA, EM PAC COM 1000 FOLHAS DE 23cm X20cm	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4,00	UN	8,00	32,00
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO 1, 5 kg	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	1,00	PCT.	9,00	9,00
	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO OU PENE 500g	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	1,85	18,50
	ALCOOL LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE 1L - ME	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	UN	3,75	45,00
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT COM 700 Gr.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	6,00	30,00
	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM COM 395 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	3,00	30,00
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	10,49	62,94
	VINAGRE TINTO 3 L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN.	13,00	13,00
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - 250 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	4,40	8,80
	POLVILHO AZEDO - PCT COM 500 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,50	25,00
	SABÃO EM BARRA 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	2,9468	82,51
	ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	3,5861	100,41
	MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	21,00	UN.	3,0567	64,19
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	84,00	CX.	3,7359	313,82
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	7,00	UN.	6,6527	46,57
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	4,555	127,54
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	11,9769	167,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO PCT 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	2,9568	41,40
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	7,00	UN.	19,9782	139,85
	DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	1,8779	26,29
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	3,2365	45,31
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	35,00	Kg	6,9224	242,28
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	5,4141	75,80
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	UN.	11,8071	165,30
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	PCT.	10,3488	144,88
	SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	28,00	UN.	2,3175	64,89
	BALANÇA DIGITAL DE ALTA PRECISÃO ELETRÔNICA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN	52,27	52,27
	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN	49,00	196,00
	CAIXAS PLASTICAS CAPACIDADE 36 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	47,00	470,00
	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, 220W DE COR PRETA. ALIMENTAÇÃO	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	4,00	UN	85,00	340,00
	SABONETE EM BARRA PESO LÍQUIDO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	60,00	UN.	2,3175	139,05
	SABÃO EM BARRA 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	60,00	UN.	2,9468	176,81
	ÓLEO DE SOJA REFINADA 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	60,00	UN.	3,5861	215,17
	MASSA C/ OVOS PESO LÍQUIDO 500G 2	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	45,00	UN.	3,0567	137,55
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	180,00	CX.	3,7359	672,46
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	UN.	6,6527	99,79
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	60,00	UN.	4,555	273,30
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	UN.	11,9769	359,31
	FARINHA DE MILHO PCT 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	UN.	2,9568	88,70
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	UN.	19,9782	299,67
	DETERGENTE PARA VLAVAR LOUÇA 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	UN.	1,8779	56,34
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	UN.	3,2365	97,10
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	75,00	Kg	6,9224	519,18
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	UN.	5,4141	162,42
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	UN.	11,8071	354,21
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	PCT.	10,3488	310,46
						Total Geral ---->	13.962,72